
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700

Email: atendimento@dompi.com.br

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 

    Dir. Executivo: Mara Luciana

      Dir. Administrativo: Maria Soares

         Chefe de Redação: Vanderlei Silva

             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa E
D

IÇ
Ã

O
 A

S
S

IN
A

D
A

 
D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
 

C
O

M
 C

A
R

IM
B

O
 D

O
 

T
E

M
P

O

ISSN 2527-1911 (Impresso)

ISSN 2594-7923 (Online)

OLHO D"ÁOUA DO PIAUI 

~ 
UÜO I IIHIIIIDLV• ■ NTO 

ld:0471B137 AOEE8BFF 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piau/ C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993; 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01812023 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D"ÁGUA DO PIAUÍ - PI. 
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA DOO PIAUÍ-PI 
CONTRATADA: 
CEFCONT - CONTROLE CONTÁBIL L TOA 
CNPJ Nº 11.211.015/0001-15 

ENDEREÇO: R DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, Nº 1069 - MARQUÊS, TERESINA - PI , CEP: 64002-490 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIARIA NO AMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
DA GESTÃO MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ. 

VALOR: 
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DER$ 4.712,00 (QUATRO 
MIL SETECENTOS E DOZE REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 56.544,00 (CINQUENTA E SEIS MIL 
QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS). O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO 
BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
09 DE JANEIRO DE 2023 

OLHO D"ÃOUA DO PIAUI 

~ 
UMÃO ■ • ■ - ■ WGI.Y- ■ Nl'O 

ld:030E6BBF43648COO 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 · Olho D'Água do Piaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do P/aul - Plaul e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01812023- PMOD/PI 

Processo Administrativo Nº 022/2023- PMOD/PI 

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIARIA NO AMBITO DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA GESTÃO MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente 

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da empresa CEFCONT - CONTROLE 

CONTÁBIL LTDA, CNPJ Nº 11.211.015/0001-15, a fim prestar serviço especializados a ser realizado no 

município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 06 de janeiro de 2023 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:OSD4F6AFFE789386 

fj 
ESTADO DO PIAUI 

c;AMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM 

CNPJ: 07.173.257/0001-94 

RUA ARISTARCO PEREIRA, 150, CENTRO 

CEP: 64612-000 

Aroeiras do ltalm - PI, 17 de Janeiro de 2023. 

Decreto Nº. 002/2023. 

O Presidente d11 Câmara Municipal de Aroeiras do ltalm, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 
suas atribuições Constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e 
amparada pela legislação de Organização Administrativa vigente: 

DECRETA: 

Art. 1° · Fica o(a) Senhor(a) KAYLA LETICIA DE SOUSA FERREIRA, Tesoureira da Câmara 
Municipal de Aroeiras do ltalm-PI, Juntamente comigo autorizado para movimentação 
da conta 33.533-9, Agencia: 0254-2, vinculada ao CNPJ 07.173.257/0001-94, da 
CÂMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM com poderes relacionado.s abaixo: 

009 EMITIR CHEQUES 
010 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO 
011 AUTORIZAR COBRANÇA 
018 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA 
020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR 
026 SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E 
027 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES 
031 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA 
036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS 
038 ENDOSSAR CHEQUE 
094 SUSTAR/ CONTRA ORDEM CHEQUE 
095 CANCELAR CHEQUE 
096 BAIXAR CHEQUE 
098 EFETUAR RESGATES / APLICAÇÃO 
099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR 
100 EFETUAR SAQUES - CONTA CORRENTE 
102 EFETUAR SAQUES - POUPANÇA 
102 EFETUAR PAGAMENTO POR MEIO ELETRÔNICO 
105 EFETUAR TRANSFERÊNCIA POR MEIO ELETRÔNICO 
119 LIBERAR ARQUIVO DE PAGAMENTO 
124 SOLICITAR SLADOS/EXTRATOS DE 
125 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE 
126 EMITIR COMPROVANTES 
128 EFETUAR TRANSFERl:NCIAS P/ MÊS 
133 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO. 

Presidente da Câmara 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 

Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 

Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

